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Wykonawcey bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nicograniczonym na kompleksows budowe
tezni sulankowej z infrastrukturg techniczng oraz zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego przy ulicy Folwareckiej na terenie Parku Cegielnia w Zorach
wraz z przebudowy sieci oswietlenia zewnetrznego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 29. styczmia 2004 roku prawo
zamowlien publicznych (tekst jednolity Dz, U. z 2017 roku poz. 1579) przesylam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: CzgsC elekiryczna — rozdziat energii, pkt przedmiaru 9: montaz i stawianie slupow
oswietleniowych do 300 kg — co to sg za stupy?

Odpowiedz: Podstawa wyceny sa dokumentacje projektowe i specyfikacje wykonania
1 odbioru robét zas dolgczone do dokumentacji projektowe) przedmiary nalezy traktowaé jako
pomocnicze.

Pozycja nr 9 przedmiaru na roboty elektryczne dotyczy montazu stupow oéwietleniowych
typu ,.drzewo” 7 szt. i stupoéw parkowych 20 szt. W przedmiarze pomylkowo wpisano montaz
26 szt. shapow odwietleniowych — powinno byé 27 szt.

Pytanie 2: Prosz¢ o sprecyzowanie czy przekladka i demontaz istniejgcego odwietlenia
parkowego kolidujacego z budowa wehodzi w zakres tego przetargu- brak w przedmiarach.
OdpowiedZ: Podstawa wyceny sa dokumentacje projektowe i specyfikacje wykonania
1 odbioru robot zas dolgczone do dokumentacji projektowe) przedmiary nalezy traktowaé jako
pomocnicze.

Przekladka i demontaz istniejacego oswietlenia wehodzi w zakres przetargu. W ofercie nalezy
uwzglednic zakres robdt wskazany w rys. nr 54E PW 002,

Otrzymuja:

1. Adrcsat,

2 InMIT,
3. ZP aa.




